Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 287//2024-GP
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!! 089/2024

Exmo. Senhor Presidente

Ilha Comprida, 05 de Junho de 2024.

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência,
comprovantes dos pagamentos, em resposta do Requerimento nº 089/2024,
da Vereadora ANDRESSA CERONI para o devido conhecimento da mesma.

C rtos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de ele da estima e distinta consideração.

Res eitosamente

OLIVEIRA JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

SECRETARIA DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS

Ao Exmo. Senhor
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior
Prefeito do Município de Ilha Comprida/SP

Ref.: Requerimento 089 / 2024 - Ver .a Andressa Ceroni - "Rede de água bal. Ubatu ba"

V. Excia,

No Requerimento em epígrafe, a 11. Vereadora questiona: " ... moradores do balneário
Ubatuba [. .. ) não possuem água encanada[. .. } gostaria de saber{ ... } ainda não terem es­
se bem ... ".

Temos:

- Conforme informação prestada pela SEMIL (Secretaria de Meio Ambiente, Infraestru­
tura e Logística) - Subsecretaria de Recursos Hídricos e Saneamentos Básico - do Go­
verno do Estado, o local está incluso nos planos de investimentos da SABESP para os
próximos anos.

Quanto ao cronograma detalhado e demais informações pertinentes, encaminhamos
cópia deste Requerimento à SABESP para que se manifeste diretamente a essa Nobre
Casa de Leis.

Ressaltamos que esta Municipalidade, por intermédio da Secretaria Municipal de En­
genharia, Obras e Serviços, vem se empenhando na conservação e ampliação de vias e
do mobiliário urbano.

Atenciosamente,

~eLima~ Sec_re_t~ár:-:-io _____,
SMEOS

Av. Beira Mar, 11.000- Bal. Meu Recanto - Ilha Comprida/SP- CEP 11.925-000 - Tel.: 13.3842.7059
e-mail: pmic _ ilp@ilhacomprida.sp.gov.br